

Program- og linjerådsmøte for filosofi mandag 9. februar 2015

Klokken 10:15-11:00 i rom 452 i Georg Morgenstiernes hus

Tilstede:

Øystein Linnebo (faglig leder) Christel Fricke, Torstein T. Tollefsen, Reidar Maliks, Øyvind Rabbås, Dag August S. Dramer (student) Caroline Hansen og Hanne K. Lindemann (referent).

Diskusjonssaker:

1. Nytt innhold i emnebeskrivelsene for FIL2208-Fordypning i erkjennelsesteori og vitenskapsfilosofi, FIL2309-Religionsfilosofi og FIL4330: Politisk filosofi. Med disse tre emnebeskrivelsene skal samtlige emnebeskrivelser på bachelornivå være gjennomgått. Det kom forslag til noen presiseringer i emnebeskrivelsene for FIL2208 og FIL4330 som har blitt fulgt opp i etterkant av møtet.

2. Status for søknad om opprettelse av studieretning for antikkens filosofi på masterprogrammet for filosofi. Utkast til søknad var lagt ved innkallingen. Fristen for å sende inn søknaden er 1. mars. Det var ingen innsigelser til søknaden på møtet. I etterkant har klassisk konkludert med at de ikke kan si ja til forslaget slik det foreligger mens idéhistorie har vedtatt å tilby IDE4055 - Fordypning i antikkens tenkning årlig. Grunnet at klassisk ikke har kunnet si ja til forslaget er det usikkert om det vil bli sendt inn en søknad om opprettelse av en studieretning for antikkens filosofi i år.

Vedtaksaker:

1. Hvordan sikre at masterstudentene som tar programmet på norsk får trening i skriftlig og muntlig engelsk på master? På lærermøtet 8. desember ble det konkludert med at man kan gjøre dette på følgende måte: «We introduce one obligatory written assignment in English in FIL4080. Students are required to give one oral presentation in English in connection with a course they take in their first year. When a supervisor is assigned, he or she should check with the student that an oral presentation has indeed been given.» Dette vil ikke bli krevet av de som begynner på programmet høsten 2015, siden det ikke er lag ut på nettet tidligere. Programrådet gikk imidlertid inn for at det skal stå på programmets nettsider at det forventes at studentene på programmet holder en muntlig presentasjon i løpet av de tre første semestrene. (På møtet ble det sagt at dette kunne være i løpet av det første året eller fremleggingsseminaret.) Dette vil gjelde for studenter som begynner på programmet fra og med høsten 2015. Det ble ellers sagt at det er positivt at studentene må levere et skriftlig arbeide på engelsk på FIL4080 fordi de som har planer om å skrive masteroppgaven på engelsk da tidlig vil kunne få tilbakemelding på om de skriver godt nok engelsk til om dette er tilrådelig.